
GE L3 brány s NAT/firewall - 
EG500                                     / FG500  
- WAN port u EG500: 1x Gigabit Combo port (RJ-45/SFP), SFP s podporou FE i GE transceiverù
- WAN port u FG500: fixní  dvourychlostní  optický  port 1x 100/1000Base-BX WDM port pro SM, 
TX  1310nm/RX 1550nm, SC konektor

- LAN porty: 4x 10/100/1000M RJ-45
- Wi-Fi pøístupový bod 802.11b/g/n s vestavìnými anténami
- 2xUSB (print server, ext. storage), SIP VoIP klient, 2x FXS RJ-11, módy router/bridge/mixed
- funkce VLAN 802.1q, IGMP Snooping, Rate-Limiting, QoS, podpora VPN a další
- optická vana pro zakonèení optického vlákna s možností pøijímaèe CATV202/203 (jen FG500)  

FE L3 brány s NAT/firewall  EG101-r1                                     / MSG1200-GEC
- EG101-r1: WAN port: 1x 10/100M RJ-45 
- MSG1200-GEC: Wan port: 1x Gigabit Combo port (RJ-45/SFP), SFP s podporou 
  FE i GE transceiverù
- LAN porty: 4x 10/100M RJ-45 (EG101-r1); 3x 10/100M RJ-45 + 1x 10/100 /1000M 
  RJ-45 (MSG1200-GEC)
- Wi-Fi pøístupový bod: 802.11b/g (EG101-r1); 802.11b/g/n (MSG1200-GEC); SIP VoIP klient, 
  2x FXS RJ-11
- funkce VLAN 802.1q, IGMP Snooping, Rate-Limiting, QoS a další

GE L3 brána s NAT/firewall - DG150B
- WAN port: 1x 10/100/1000M RJ-45 a 1x RJ-11 pro ADSL/ADSL2 
- LAN porty: 4x 10/100M RJ-45
- Wi-Fi pøístupový bod 802.11b/g/n
- 1x USB (print server, external storage)
- funkce VLAN 802.1q, IGMP Snooping, Rate-Limiting, QoS a další

GE L3 brána s NAT/firewall - DG301
- WAN port: 1x 10/100/1000M a 1x RJ-11 pro ADSL/ADSL2, 1x 10/100/1000M RJ-45 nebo VDSL2 
pøipojení

- LAN porty: 4x 10/100/1000M RJ-45
- Wi-Fi pøístupový bod 802.11b/g/n
- 2x USB (print server, external storage), SIP VoIP klient, 2x FXS RJ-11
- funkce VLAN 802.1q, IGMP Snooping, Rate-Limiting, QoS a další
- podpora DECT - až 5 bezdrátových telefonù, operaèní systém IOPSYS (open source)

GE L2 brány  XG6846                                 /XG6749  
- LAN porty: 4x nebo 8x 10/100/1000M RJ-45 a  1x Gigabit Combo (RJ45/SFP)
- SFP sloty podporují FE i GE SFP transceivery
- funkce VLAN 802.1q, IGMP Snooping, Rate-Limiting, QoS a další
- volitelnì lze použít optickou vanu XG-Tray pro zakonèení optického vlákna
- dostupné v provedení Mini s 1x USB - print server, external storage (pouze XG6846)
- volitelnì CATV pøijímaè CATV102

Pøijímaè CATV signálu - CATV102 / CATV202 / CATV223
 
- 1x optický port SC/APC pro pøíjem, RX 1200 ~ 1610nm, 47-860MHz, citlivost  -7~0 dBm
-  video RF výstup, F-female, 75 Ohm, 76-90 dBuV
- instalace do kazety jednotek XG6846,  XG6749 (CATV102) , FG500 (CATV202 / CATV223)
- napájení +12V DC nebo  z jednotekXG6846,  XG6749, FG500
- možnost zapnutí / vypnutí z managementu jednotek    
- volitelnì k dispozici verze s øízením zisku (CATV202) nebo s filtrem dolní propust (CATV223)  

Konfigurace a správa jednotek švédské firmy Inteno je možná z webového rozhraní, pomocí SNMP 
pøíkazù nebo pøes CLI (Telnet, SSH). Pro hromadné nasazení jednotek je urèena podpora Auto-
Provisioningu pøes TFTP, pro automatickou konnfiguraci a upgrade FW se využívá funkce DHCP 
Option 66 a 67. Volitelnì lze využít centrální SW management platformu využívající standardy TR-
069 a TR-104.

ZÁKAZNICKÉ JEDNOTKY PRO FTTx

90,74 EUR / 2450 Kè 121,85 EUR / 3290 Kè

46,3 EUR / 1250 Kè 
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